
Selettiva Nord Cassano S. 85 Senior - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 102 MANTOVANI F. 20:24.437
Tempo gara

1 2:13.960 10:19:15.900

2 2:14.578 10:21:30.478

3 2:14.791 10:23:45.269

4 2:14.435 10:25:59.704

5 2:15.553 10:28:15.257

6 2:14.929 10:30:30.186

7 2:15.841 10:32:46.027

8 2:19.673 10:35:05.700

9 2:15.137 10:37:20.837

 Po. 2 - # 211 PINI R. + 01.052
Diff. Primo

1 2:16.524 10:19:18.717

2 2:14.852 10:21:33.569

3 2:15.702 10:23:49.271

4 2:15.593 10:26:04.864

5 2:14.935 10:28:19.799

6 2:13.950 10:30:33.749

7 2:16.847 10:32:50.596

8 2:15.681 10:35:06.277

9 2:15.612 10:37:21.889

 Po. 3 - # 31 MARTORANO P. + 08.454
Diff. Primo

1 2:15.582 10:19:17.620

2 2:14.845 10:21:32.465

3 2:15.337 10:23:47.802

4 2:15.228 10:26:03.030

5 2:15.164 10:28:18.194

6 2:17.478 10:30:35.672

7 2:17.295 10:32:52.967

8 2:18.183 10:35:11.150

9 2:18.141 10:37:29.291

 Po. 4 - # 208 ALVISI N. + 19.289
Diff. Primo

1 2:18.537 10:19:20.658

2 2:16.431 10:21:37.089

3 2:17.535 10:23:54.624

4 2:16.662 10:26:11.286

5 2:16.326 10:28:27.612

6 2:17.228 10:30:44.840

7 2:18.218 10:33:03.058

8 2:17.198 10:35:20.256

9 2:19.870 10:37:40.126

 Po. 5 - # 258 MARTINELLI E. + 22.505
Diff. Primo

1 2:23.268 10:19:25.686

2 2:16.040 10:21:41.726

3 2:14.754 10:23:56.480

4 2:13.879 10:26:10.359

5 2:16.334 10:28:26.693

6 2:17.363 10:30:44.056

7 2:18.396 10:33:02.452

8 2:17.345 10:35:19.797

9 2:23.545 10:37:43.342

 Po. 6 - # 522 VRH M. + 32.305
Diff. Primo

1 2:23.520 10:19:25.941

2 2:17.121 10:21:43.062

3 2:19.990 10:24:03.052

4 2:15.743 10:26:18.795

5 2:26.658 10:28:45.453

6 2:16.562 10:31:02.015

7 2:15.814 10:33:17.829

8 2:16.194 10:35:34.023

9 2:19.119 10:37:53.142

 Po. 7 - # 249 IVANDIC S. + 36.983
Diff. Primo

1 2:30.094 10:19:32.538

2 2:19.413 10:21:51.951

3 2:17.567 10:24:09.518

4 2:16.847 10:26:26.365

5 2:17.453 10:28:43.818

6 2:17.186 10:31:01.004

7 2:19.084 10:33:20.088

8 2:18.457 10:35:38.545

9 2:19.275 10:37:57.820

 Po. 8 - # 11 LANDOLFI P. + 42.370
Diff. Primo

1 2:22.243 10:19:24.570

2 2:18.171 10:21:42.741

3 2:17.340 10:24:00.081

4 2:18.830 10:26:18.911

5 2:19.891 10:28:38.802

6 2:19.848 10:30:58.650

7 2:18.941 10:33:17.591

8 2:20.730 10:35:38.321

9 2:24.886 10:38:03.207

 Po. 9 - # 90 ROSSI G. + 53.443
Diff. Primo

1 2:25.369 10:19:27.658

2 2:17.578 10:21:45.236

3 2:25.488 10:24:10.724

4 2:16.124 10:26:26.848

5 2:17.801 10:28:44.649

6 2:18.729 10:31:03.378

7 2:22.712 10:33:26.090

8 2:23.640 10:35:49.730

9 2:24.550 10:38:14.280

 Po. 10 - # 110 PIOLA E. + 1:10.848
Diff. Primo

1 2:27.519 10:19:30.200

2 2:18.565 10:21:48.765

3 2:21.829 10:24:10.594

4 2:20.833 10:26:31.427

5 2:25.842 10:28:57.269

6 2:23.254 10:31:20.523

7 2:20.799 10:33:41.322

8 2:25.380 10:36:06.702

9 2:24.983 10:38:31.685

 Po. 11 - # 390 FRANCHINI M.+ 1:20.821
Diff. Primo

1 2:32.717 10:19:35.289

2 2:24.290 10:21:59.579

3 2:23.432 10:24:23.011

4 2:21.145 10:26:44.156

5 2:23.009 10:29:07.165

6 2:23.207 10:31:30.372

7 2:21.363 10:33:51.735

8 2:22.277 10:36:14.012

9 2:27.646 10:38:41.658

 Po. 12 - # 240 PAINE DIAZ C.+ 1:22.587
Diff. Primo

1 2:26.691 10:19:29.148

2 2:17.558 10:21:46.706

3 2:18.641 10:24:05.347

4 2:18.519 10:26:23.866

5 2:41.747 10:29:05.613

6 2:26.426 10:31:32.039

7 2:23.414 10:33:55.453

8 2:23.852 10:36:19.305

9 2:24.119 10:38:43.424

 Po. 13 - # 84 TOCCHIO M. + 1:24.524
Diff. Primo

1 2:28.987 10:19:31.197

2 2:24.320 10:21:55.517

3 2:22.233 10:24:17.750

4 2:22.298 10:26:40.048

5 2:23.132 10:29:03.180

6 2:26.204 10:31:29.384

7 2:25.374 10:33:54.758

8 2:23.303 10:36:18.061

9 2:27.300 10:38:45.361

 Po. 14 - # 81 GARATTONI M.+ 1:25.176
Diff. Primo

1 2:32.523 10:19:35.065

2 2:21.201 10:21:56.266

3 2:25.119 10:24:21.385

4 2:21.459 10:26:42.844

5 2:23.837 10:29:06.681

6 2:24.177 10:31:30.858

7 2:24.329 10:33:55.187

8 2:26.360 10:36:21.547

9 2:24.466 10:38:46.013

Fastest lap: 2:13.879 
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Selettiva Nord Cassano S. 85 Senior - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 61 FILIPPINI M. + 1:25.383
Diff. Primo

1 2:37.866 10:19:40.646

2 2:22.277 10:22:02.923

3 2:24.293 10:24:27.216

4 2:24.438 10:26:51.654

5 2:20.904 10:29:12.558

6 2:22.206 10:31:34.764

7 2:21.979 10:33:56.743

8 2:25.829 10:36:22.572

9 2:23.648 10:38:46.220

 Po. 16 - # 712 ZIEMER T. + 1:25.842
Diff. Primo

1 2:49.156 10:19:45.556

2 2:25.220 10:22:10.776

3 2:22.888 10:24:33.664

4 2:21.388 10:26:55.052

5 2:23.046 10:29:18.098

6 2:24.419 10:31:42.517

7 2:23.362 10:34:05.879

8 2:18.281 10:36:24.160

9 2:22.519 10:38:46.679

 Po. 17 - # 745 GAZZEA C. + 1:36.422
Diff. Primo

1 2:36.754 10:19:39.748

2 2:26.479 10:22:06.227

3 2:24.566 10:24:30.793

4 2:23.430 10:26:54.223

5 2:23.583 10:29:17.806

6 2:23.296 10:31:41.102

7 2:24.776 10:34:05.878

8 2:26.257 10:36:32.135

9 2:25.124 10:38:57.259

 Po. 18 - # 771 GHIDONI L. + 1:36.994
Diff. Primo

1 2:35.830 10:19:39.020

2 2:26.025 10:22:05.045

3 2:25.209 10:24:30.254

4 2:26.651 10:26:56.905

5 2:22.522 10:29:19.427

6 2:24.507 10:31:43.934

7 2:25.130 10:34:09.064

8 2:23.455 10:36:32.519

9 2:25.312 10:38:57.831

 Po. 19 - # 68 AINA D. + 1:45.082
Diff. Primo

1 2:38.149 10:19:34.549

2 2:25.986 10:22:00.535

3 2:23.967 10:24:24.502

4 2:26.131 10:26:50.633

5 2:26.003 10:29:16.636

6 2:25.782 10:31:42.418

7 2:26.226 10:34:08.644

8 2:25.060 10:36:33.704

9 2:32.215 10:39:05.919

 Po. 20 - # 818 CARPINTERI M.+ 1:54.308
Diff. Primo

1 2:41.674 10:19:44.715

2 2:26.984 10:22:11.699

3 2:24.163 10:24:35.862

4 2:27.328 10:27:03.190

5 2:27.018 10:29:30.208

6 2:25.538 10:31:55.746

7 2:25.591 10:34:21.337

8 2:25.615 10:36:46.952

9 2:28.193 10:39:15.145

 Po. 21 - # 966 PESTARINO C.+ 2:01.846
Diff. Primo

1 2:35.930 10:19:38.656

2 2:25.935 10:22:04.591

3 2:24.520 10:24:29.111

4 2:37.157 10:27:06.268

5 2:26.666 10:29:32.934

6 2:27.010 10:31:59.944

7 2:26.319 10:34:26.263

8 2:27.244 10:36:53.507

9 2:29.176 10:39:22.683

 Po. 22 - # 294 INVERARDI M.+ 2:02.850
Diff. Primo

1 2:36.421 10:19:39.436

2 2:29.230 10:22:08.666

3 2:23.754 10:24:32.420

4 2:26.933 10:26:59.353

5 2:29.219 10:29:28.572

6 2:29.346 10:31:57.918

7 2:27.072 10:34:24.990

8 2:28.369 10:36:53.359

9 2:30.328 10:39:23.687

 Po. 23 - # 132 FRUET M. + 2:04.766
Diff. Primo

1 2:39.682 10:19:36.082

2 2:25.519 10:22:01.601

3 2:26.574 10:24:28.175

4 2:24.709 10:26:52.884

5 2:41.522 10:29:34.406

6 2:28.127 10:32:02.533

7 2:27.467 10:34:30.000

8 2:27.016 10:36:57.016

9 2:28.587 10:39:25.603

 Po. 24 - # 88 GENTILE D. + 2:10.820
Diff. Primo

1 2:39.440 10:19:42.375

2 2:27.524 10:22:09.899

3 2:24.305 10:24:34.204

4 2:25.830 10:27:00.034

5 2:30.280 10:29:30.314

6 2:28.860 10:31:59.174

7 2:26.830 10:34:26.004

8 2:34.231 10:37:00.235

9 2:31.422 10:39:31.657

 Po. 25 - # 55 CANALI N. + 2:12.821
Diff. Primo

1 2:47.057 10:19:43.457

2 2:29.059 10:22:12.516

3 2:26.058 10:24:38.574

4 2:28.490 10:27:07.064

5 2:29.975 10:29:37.039

6 2:27.091 10:32:04.130

7 2:29.890 10:34:34.020

8 2:29.848 10:37:03.868

9 2:29.790 10:39:33.658

 Po. 26 - # 76 SORACE C. + 2:30.265
Diff. Primo

1 2:42.751 10:19:46.019

2 2:28.706 10:22:14.725

3 2:29.891 10:24:44.616

4 2:30.578 10:27:15.194

5 2:30.730 10:29:45.924

6 2:30.186 10:32:16.110

7 2:31.490 10:34:47.600

8 2:30.317 10:37:17.917

9 2:33.185 10:39:51.102

 Po. 27 - # 89 BOLLINI T. + 2:38.056
Diff. Primo

1 2:34.547 10:19:37.311

2 2:24.967 10:22:02.278

3 2:24.254 10:24:26.532

4 2:20.726 10:26:47.258

5 2:43.554 10:29:30.812

6 2:25.632 10:31:56.444

7 2:25.299 10:34:21.743

8 2:24.848 10:36:46.591

9 3:12.302 10:39:58.893

 Po. 28 - # 27 NOBILI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:49.755 10:19:46.155

2 2:55.846 10:22:42.001

3 2:27.786 10:25:09.787

4 2:27.782 10:27:37.569

5 2:28.942 10:30:06.511

6 2:30.525 10:32:37.036

7 2:28.647 10:35:05.683

8 2:29.899 10:37:35.582

Fastest lap: 2:13.879 
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Selettiva Nord Cassano S. 85 Senior - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 29 - # 22 MARTELLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.065 10:19:48.030

2 2:27.286 10:22:15.316

3 2:26.826 10:24:42.142

4 2:29.149 10:27:11.291

5 2:31.407 10:29:42.698

6 2:31.915 10:32:14.613

7 2:30.902 10:34:45.515

8 2:53.162 10:37:38.677

 Po. 30 - # 74 GIROTTO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.396 10:19:49.602

2 2:31.486 10:22:21.088

3 2:30.879 10:24:51.967

4 2:32.461 10:27:24.428

5 2:31.862 10:29:56.290

6 2:31.361 10:32:27.651

7 2:31.830 10:34:59.481

8 2:39.562 10:37:39.043

 Po. 31 - # 336 MARCOVICCHIO F.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.068 10:19:48.288

2 2:32.101 10:22:20.389

3 2:28.829 10:24:49.218

4 2:31.693 10:27:20.911

5 2:30.463 10:29:51.374

6 2:42.574 10:32:33.948

7 2:30.867 10:35:04.815

8 2:36.843 10:37:41.658

 Po. 32 - # 352 VIOTTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:59.500 10:20:02.485

2 2:29.888 10:22:32.373

3 2:31.061 10:25:03.434

4 2:30.650 10:27:34.084

5 2:31.722 10:30:05.806

6 2:31.913 10:32:37.719

7 2:30.537 10:35:08.256

8 2:35.237 10:37:43.493

 Po. 33 - # 323 COGOLI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:52.794 10:19:49.194

2 2:29.816 10:22:19.010

3 2:43.003 10:25:02.013

4 2:30.642 10:27:32.655

5 2:30.257 10:30:02.912

6 2:31.577 10:32:34.489

7 2:32.637 10:35:07.126

8 2:36.472 10:37:43.598

 Po. 34 - # 21 SALMINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.520 10:19:52.953

2 2:42.899 10:22:35.852

3 2:28.454 10:25:04.306

4 2:31.066 10:27:35.372

5 2:33.423 10:30:08.795

6 2:34.102 10:32:42.897

7 2:36.159 10:35:19.056

8 2:32.457 10:37:51.513

 Po. 35 - # 969 CADEI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.991 10:19:52.497

2 2:36.755 10:22:29.252

3 2:31.842 10:25:01.094

4 2:32.360 10:27:33.454

5 2:34.860 10:30:08.314

6 2:31.949 10:32:40.263

7 2:34.465 10:35:14.728

8 2:37.349 10:37:52.077

 Po. 36 - # 100 FERRI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.575 10:19:51.022

2 2:31.989 10:22:23.011

3 2:30.173 10:24:53.184

4 2:31.811 10:27:24.995

5 2:30.338 10:29:55.333

6 2:46.658 10:32:41.991

7 2:38.139 10:35:20.130

8 2:39.167 10:37:59.297

 Po. 37 - # 15 CIAMPI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:56.827 10:20:00.662

2 2:36.733 10:22:37.395

3 2:34.402 10:25:11.797

4 2:33.767 10:27:45.564

5 2:34.417 10:30:19.981

6 2:36.633 10:32:56.614

7 2:34.592 10:35:31.206

8 2:39.474 10:38:10.680

 Po. 38 - # 243 ORLANDO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:51.227 10:19:57.223

2 2:37.433 10:22:34.656

3 2:35.713 10:25:10.369

4 2:40.056 10:27:50.425

5 2:36.577 10:30:27.002

6 2:45.872 10:33:12.874

7 2:45.660 10:35:58.534

8 2:40.160 10:38:38.694

 Po. 39 - # 79 PICCO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:03.039 10:20:06.916

2 2:38.711 10:22:45.627

3 2:48.540 10:25:34.167

4 2:38.156 10:28:12.323

5 2:38.030 10:30:50.353

6 2:37.537 10:33:27.890

7 2:39.513 10:36:07.403

8 2:36.915 10:38:44.318

 Po. 40 - # 5 ZERBO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.559 10:19:41.475

2 2:29.430 10:22:10.905

3 2:27.098 10:24:38.003

4 3:20.992 10:27:58.995

5 2:28.987 10:30:27.982

6 2:32.776 10:33:00.758

7 3:08.350 10:36:09.108

8 2:36.044 10:38:45.152

 Po. 41 - # 246 VERDEROSA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:58.259 10:20:00.670

2 2:24.337 10:22:25.007

3 2:24.645 10:24:49.652

4 2:25.160 10:27:14.812

5 2:23.768 10:29:38.580

6 2:27.430 10:32:06.010

7 2:47.410 10:34:53.420

8 5:45.142 10:40:38.562

 Po. 42 - # 80 NEVE N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:01.199 10:20:09.763

2 2:47.788 10:22:57.551

3 2:46.353 10:25:43.904

4 2:54.100 10:28:38.004

5 3:01.359 10:31:39.363

6 3:06.956 10:34:46.319

7 3:01.207 10:37:47.526

 Po. 43 - # 998 NICOLA J. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:01.572 10:20:11.205

2 2:51.703 10:23:02.908

3 2:55.453 10:25:58.361

4 2:55.496 10:28:53.857

5 2:58.236 10:31:52.093

6 2:57.653 10:34:49.746

7 2:58.659 10:37:48.405

 Po. 44 - # 927 ARABELLO S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:56.209 10:20:06.561

2 2:55.211 10:23:01.772

3 2:56.875 10:25:58.647

4 3:00.969 10:28:59.616

5 3:38.389 10:32:38.005

6 3:30.188 10:36:08.193

7 3:11.981 10:39:20.174

Fastest lap: 2:13.879 
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Selettiva Nord Cassano S. 85 Senior - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 45 - # 622 LUMINA G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:54.080 10:19:57.300

2 4:15.584 10:24:12.884

3 3:13.965 10:27:26.849

4 2:56.976 10:30:23.825

5 3:12.788 10:33:36.613

6 3:08.179 10:36:44.792

7 3:16.705 10:40:01.497

Fastest lap: 2:13.879 
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